
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.11.2019                                         г. Котовск                                           №591 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2019-2020 учебном 

году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-

2020 учебном году (приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 

жизнедеятельности в 2019-2020 учебном году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-

2020 учебном году (приложение №3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  28.11.2019 №591 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-2020 учебном году 

 

 

7  класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Мухина Анастасия Алексеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 129 67 1 победитель 

2 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

127 66 2 призер 

3 Чичканова Кристина Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

125 65 3 призер 

4 Малахова Арина Александровна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 114 59 4 участник 

5 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

109 57 5 участник 

6 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

101 53 6 участник 

7 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 99 52 7 участник 

8 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 86 45 8 участник 

9 Масякин Александр Антонович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

67 35 9 участник 

10 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей 

Александрович 

66 34 10 участник 

 

 



8  класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Федоров Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна 

Владимировна 

119 62 1 победитель 

2 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна 

Владимировна 

117 61 2 призер 

3 Грушевская Дарья Ильинична МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна 

Владимировна 

115 60 3 призер 

4 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

114 59 4 участник 

5 Крупкин Егор Игоревич МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна 

Владимировна 

103 54 5 участник 

6 Молчанов Владислав 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

101 53 6 участник 

7 Гололобова Дарья Денисовна МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна 

Владимировна 

100 52 7 участник 

8 Кузнецова Инна Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

86 45 8 участник 

9 Коняев Глеб Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

65 34 9 участник 

10 Полякова Евгения Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

61 32 10 участник 

11 Колобродов Сергей Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Антюфеев Алексей 

Александрович 

25 13 11 участник 

 

9 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 153 69 1 победитель 

2 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 149 67 2 призер 

3 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 143 64 3 призер 



4 Прохоровская Олеся Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 141 63,5 4-5 участник 

5 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 141 63,5 4-5 участник 

6 Лезина Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей 

Александрович 

130 59 6 участник 

7 Климанова Юлия Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей 

Александрович 

129 58 7 участник 

8 Семенов Сергей Сергеевич МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 120 54 8 участник 

9 Букатин Данила Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей 

Александрович 

116 52 9 участник 

10 Костина Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей 

Александрович 

101 45 10 участник 

11 Татаринова Варвара Витальевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей 

Александрович 

93 42 11 участник 

 

10 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Филимонова Кристина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 

Александрович 

192 66 1 победитель 

2 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 

Александрович 

190 65,5 2 призер 

3 Ульянов Леонид Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 

Александрович 

189 65,2 3 призер 

4 Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 169 58 4 участник 

5 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 156 54 5 участник 

6 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 149 51 6 участник 

7 Медникова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 134 46 7 участник 

8 Попова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 

Александрович 

107 37 8 участник 

9 Павлинова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 

Александрович 

89 31 9 участник 

10 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 44 15 10 участник 

 

 



11 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Ерохин Антон Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей 

Александрович 

182 63 1 победитель 

2 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 165 57 2 призер 

3 Голодов Дмитрий Владимирович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 161 56 3 участник 

4 Мельников Максим Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей 

Александрович 

138 48 4 участник 

5 Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 116 40 5 участник 

6 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 115 39,7 6 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  28.11.2019 №591 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Мухина Анастасия Алексеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 129 

2 Федоров Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна Владимировна 119 

3 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 153 

4 Филимонова Кристина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 192 

5 Ерохин Антон Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 182 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  28.11.2019 №591 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-2020 учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей Александрович 127 

2 Чичканова Кристина Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Антюфеев Алексей Александрович 125 

3 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна Владимировна 117 

4 Грушевская Дарья Ильинична МБОУ «СОШ» 8 Парпиева Татьяна Владимировна 115 

5 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 149 

6 Лукянчикова Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 143 

7 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 190 

8 Ульянов Леонид Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 189 

9 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 165 

 


